
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor : soráv ma'etku dne: 129_2022
Název bodu jednání:
Návrh na částečnou revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 744/2022/ZM ze dne
14.2.2022

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 22.8.2022, č, usn. 0820/2022
Text usnesení RM: Rada města
1. doporučuje ZM schválit

1) částečnou revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 14.2.2022, č. usn, 744/2022/ZM,
týkající se zrušení bodu 1).
2) prodej části pozemku p. č. 165 o výměře 4 m2 z celkové výměry 163 m2 a části pozemku p. č. 604/1
o výměře 0,19 m2 z celkové výměry 9871 m2 (dle geometrického plánu č. 22182612022 se jedná
o nově vzniklý pozemek p. č. st,

' “ 2 ' ' ' ' '

celkovou cenu 5.447 Kč do SJM

2. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
12.9.2022,

Napsala: Jana Říčařová
-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje
1) částečnou revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 14.2.2022, č. usn. 744/2022/ZM,
týkající se zrušení bodu 1).
2) prodej části pozemku p. Č 165 o výměře 4 m2 z celkové výměry 163 m2 a části pozemku p. č. 604/1
o výměře 0,19 m2 z celkové výměry 9871 m2 (dle geometrického plánu č. 2218-26/2022 se jedná
o nově vzniklý pozemek p. č. st. 2470 o v'měře 4 m2 oba v katastrálním úz ' V '

Důvodová zpráva:

Zastupitelstvo města Příbram dne 142_2022, svým usnesením č. 744/2022/ZM schválilo

1) prodej části pozemku p. č. 165 o výměře 4 m2 a části pozemku p. č. 604/1 o výměře
0,19 m2 (dle geometrického plánu č. 2182—26/2021, vyhotoveného panem Kvasnicou se jedná 0 díl a
b oba ozemk v kat tr'lním ' ' '

SJM—

2) prodej jiné části pozemku p. č. 165 o výměře cca 9 m2 z celkové výměry 163 m2 (část pozemku
vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu ředklád n'h

* ' ' ' '

Z důvodu, že po vyhotovení shora uvedeného geometrického plánu (:. 2182-26/2021, došlo ze strany
žadatelů kvložení zástavního práva smluvního do katastru nemovitostí (na jejich nemovité věci),
nemůže být tento geometrický plán použit pro shora uvedený prodej, jelikož jsou v něm uvedeny díly,
které by se však slučovaly do pozemku, na kterém nyní vázne zástavní právo, což nelze. Proto
žadatelé nechali vyhotovit „nový“ geometrický plán, kterým se díly slučují do samostatného pozemku,
na kterém nejsou zástavní práva evidována. Město Příbram by timto novým geometrickým plánem č.
2218-26/2021, v případě schválení, prodávalo nově vzniklý pozemek p. č. st. 2470 o výměře 4 m2
v katastrálním území Březové Hory.

Z tohoto důvodu je předkládán materiál k novému projednání.

Záměr prodeje částí pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Pb od 8.8, do 29.8.2022.



Nyní následuje důvodové zpráva, která byla předkládána na zasedání Zastupitelstva města Příbram
dne 14.2.2022:

Předmět:
1. žádost - prodej zastavěných částí pozemků p. č. 165 o výměře 4 m2 a p. č. 604/1 o výměře 0,19 m2
(dle geometrického plánu č. 2182-26/2021, vyhotoveného panem Kvasnicou se jedná 0 díly a, b), oba
v katastrálním území Březové Hory,
2, žádost — prodej jiné části pozemku p. č 165 o výměře cca 9 m2 z celkové výměry 163 m2 (ostatní
plocha/ostatní komunikace) v katastrálním území Březové Hory.

Účel:
' ' ' vnání.
Wakoupili v roce 2000 mj. pozemek p, č. st. 166 v k, ú. Březové Hory. Na pozemku
se již v té době nacházel rodinný dům a garáž. Až nyní zjistili, že jejich garáž zasahuje malými částmi
do pozemků, které jsou ve vlastnictví města Příbram a dále zjistili, že část pozemku p. č. 165
o výměře cca 9 m2 je též historicky připlocena.

Znalecký posudek č. 2531/81/2021 ze dne 4.12.2021, vyhotovený Ing. P. Pechem:
Pozemek p. č. 165 v katastrálním území Březové Hory.
Cena v čase a místě ocenění obvyklá: 1.300 Kč/mz,
tržní hodnota: 1.740 Kč/mz,
částka za bezesmluvní užívání: 65 Kč/mZ/rok.

Vbodu 1 návrhu na usnesení je uvedena celková cena 5.447 Kč, a to s ohledem na prodávanou
výměru 4,19 m2, nikoliv částka za m2,

Náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku jsou-uhrazeny.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
K žádosti č. 1:

Oddělení rozvoje města — souhlasí s prodejem předmětných částí pozemků. Dojde tím k narovnání

majetkoprávního vztahu, kdy stavba a pozemek bude mítjednoho vlastníka.
Dle územního plánu města se pozemek p. č. 165 vk. ú. Březové Hory nachází v ploše smíšené

obytné — městského jádra (SM) a pozemek p„ č. 604/1 vk. ú, Březové Hory se nachází vploše
veřejných prostranství (PVP).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města) — na předmětných
pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akcí.
K žádosti č. 2:
Oddělení rozvoje města — souhlasí s prodejem předmětné části pozemku p. č, 165 v k, ú. Březové

Hory. Přestože se jedná o plochu veřejné zeleně, nepředstavuje předmětná část pozemku pro rozvoj
města Příbram podstatný význam, neboť se jedná o plochu téměř nepřístupnou. Prodejem dojde
k majetkoprávnímu narovnání — pozemek je žadatelem připlocen.
Pozemek se dle územního plánu města nachází v ploše smíšené obytné — městského jádra (SM).
Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města) - na předmětném
pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akcí,

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá námitek k prodeji částí pozemků.

Vyjádření Osadního výboru Březové Hory:
Osadní výbor Březové Hory nemá námitek k prodeji připlocené části pozemku,
Pozn. OSM - kjiž zastavěným částem pozemků (pod garáží) nebylo stanovisko Osadního výboru
Březové Hory požadováno.

V předmětných částech pozemků se nenachází žádná sít' v majetku města Příbram (vodohospodářská
ani sít' veřejného osvětlení),



1. žádost — záměr prodeje částí pozemků byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 6.1. —
24.1.2022.
2. žádost — záměr prodeje části pozemku p. č. 165 o vým. cca 9 m2 byl zveřejněn na úřední desce
MěÚ Příbram: 20.12.2021 — 5.1.2022,
Nabývací titul: návrh na zápis obecního majetku dle 5 1 zák. č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, ze dne 7.9.1999.

Pozemek p. č, 604/1 - návrh na zápis obecního majetku dle 5 2 zák. č. 172/1991 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, ze dne 16.12.1993.

Komise pro realizaci majetku města dne 18.10.2021 — vyjádření k žádosti č. 1:
Komise doporučuje prodej části pozemku p. č. 165 o výměře 4 m2 a části pozemku p. č. 604/1
o výměře 0,19 m2 (die geometrického plánu č. 2182—26/2021, vyhotoveného panem Kvasnicou se
jedná 0 díly a, b), oba v katastrálním území Březové Hory, do vlastnictví žadatelů s tím. že uhradí
městu Příbram cenu obvyklou (dle aktuálního znaleckého posudku).

Komise pro realizaci majetku města dne 13.1242021 — vyjádření k žádosti č. 2:
Komise doporučuje
1) schválit úhradu částky za bezesmluvnl užívání části pozemku p. č. 165 o výměře cca 9 m2
z celkové výměry 163 m2 v katastrálním území Březové Hory, ve výši stanovené aktuálním znaleckým
posudkem, žadatelem, a to zpětně za tři roky.
2) schválit prodej části pozemku p. č. 165 o výměře cca 9 m2 z celkové výměry 163 m2 v katastrálním
území Březové Hory (část pozemku vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí
předkládaného materiálu), za cenu stanovenou aktuálním znaleckým posudkem, do vlastnictví
žadatele.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci.

Pozemky se nachází mezi ulicí Husova & Farní, v Příbrami VI — Březové Hory.
Ve spisovné MěÚ Příbram se odboru podařilo dohledat povoiení k užívání včetně zákresu garáže
s kolnou ze dne 20.12.1972.

Připlocená část pozemku o výměře cca 9 m2 je špatně přístupná.

Předmětná pozemky jsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku
za užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy

1) ortofotomapa, fotodokumenta

2) situační snímek, první žádos_včetně geometrického plánu č. 2182-26/2021,
vyhotoveného panem Kvasnicou

3) situační snímek, druhá žádost_včetně přílohy
4) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření
1. SČV, as„ vyjádření Technických siužeb města Příbrami, p. o., vyjádření Osadního výboru Březové

Hory

5) povolení k užívání včetně zákresu garáže s kolnou ze dne 20121972

6) znalecký posudek č. 2531/81/2021 ze dne 4.12.2021, vyhotovený Ing. P. Pechem

Konec důvodové zprávy.

Přílohy

1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) geometrický plán C4 2218-26/2021

3) usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 14.2.2022



\ \ l

/ 57/23

&'

\ k. ú. Březové Hory &

Fh ' " /'
%

 

4

)%
M

/
G »

Á!
/ O/

o z o
!

g
(\ A 7508;N% o 0 z\ © % .;

%6/3/ %s .*.

a g u Š? ( H

„a
WE %$„J/ M

788

/ ./ / SQ
“

%
“x

6

“&%/"Im J' LEGENDA:v/astnictv/ pozemků
„, i'm?

Ě ,

Q
[: město Příbram

\ .
794

]];
"3 m požadované čdst/pozemkď

„ MU
\7 (O

9
l

1! [W/S/ $% 3 L' “ff /



_.. _.-_ " 45:4 . „4:2
-

_ _ ___ „

$< ;) * 4.4%449454444445444—„,„_.ř“ _
'

"& ..
' 44'm * —

Ptá. __ __“_
„_ýg

_
4- \ , „';—w

". '!qq43k.
r,:í __ _\

/ 494_5311"
v.

“ati .. & M„ “> “4 v <an:
ť“— \? 4 *; “"Žw., '5'- 24 “ 044.44-4//F\4

47'1'3“ ' »? ' '

__ &
___-___ (J; _ 1:1)

', "“;—___ “*f*—&% g;; _; \
3312.3'3'4' -4_(y__'__»< ;

' 1:45 _ „___

.:;4 \,4 wc,: /*>4444 * a “— ' “ '
% "4—7“ Wx“

* wřň fičí? „: Švi— (
', "i „33 » 1.. * “'A“

! -_ 4. \ "4 . gf —-r4í"*-“?-4. — * 44111; ":**„v' ***-

, . . %," “f, ' \, ,“n. "“ Mížšf; 73 '. = » „\\5 —. &'

_“

_%__

_mfgč;_„_1 —_\„
_23

x_,_š' 0,3%. r AO! __
v

&:řýll;

„
w 4.. .; 4 g;,

";;-„ „Š'“34444- , ,— -* .. , »» "Ž :“ ,?

kg 444 „447145555 Í/ '
244 „/

44.44 a - 4,4 _, gg, Í'mš

' &;.řrfáž'
T

,? faru,“
. 43.4: €\ _ _

- ___4 .
“

*

44/í.& 4444441 „ “444,4 4 4.4“ 4444; —“ v“ - ,) '

a 4485484424444; ( 37 / *ŽN 4-
'

- " '

, . „iša— “4444“ x\čý.. u - 44,444 4' „ _ =*“ . '

4 j'. . '_,_
“' ***ij \_

“
QW? čaji; ,f“1'._._'.„',4_ . .K'.'- 43“ 1

“;“—\...
_ „___ ___;jA &; „'\X.

=,
,

4:32?

— " , „
vi 744_ř5;__"___4____

, „__ ____.'_,_ __ _,

"A430 “Mf“ ;- /$fí"- .' ' \

- 4 4 .. .—. 4r \ 4 4  

- „ .
***;4 453%? 4% L
"i „',—,i, ,*“ , _— \ŘEĚ ,

ě,? *
_

„\\4; \ 4 '
»,

“444 5,4—„
QM“ ŠŠŠ 4444.44 '4 “3 4444

; 44143434!
; \ . ,! ( 44444 „ „» “*:V.44? ,;

'

- ».-_
*

_ »_* a »4/ ] __
' “af » ln(nnn __,„Wf' .n __“ „3+

'
Š___'. —, v —„_._ '

. " “"'w'. i * I— („
' “f= . “*4'

*
\.

* ."JYC'IĚ' —
. ' >

<

a?! ňů - \ , ' . .. ,. » - \

m'a, Wwí-J—' ' ; mf “Š' “ ' “'““ ,. “ '. if; ' - = V

„ ?; Hi4* _ . g: ,44 4 a __
,.. _

___.
„

l

.
[ii] _ r -

<\
„=

“rčfňťf; __
4%\4._ _ __<_ _ _ : _ „$, _

," „4 , —— * "MÉ“ .iv Fat
. ' -

% *f*—44 . \ /"4,. „, 4; 44 ,:

' , 44 “ LLL'I ' . ,; =, ta)
' l

"

iť ::
' “* * „14 »? "ó. Wším \4 © 9“

' 'áfi l..- = 5
*? “q -54/1ž “=(

3
$$$

»? ' \

' 'i'—P“
'

“», .
' N

" ! ' — „'i'—' 4'
* .

["/věří? SAW! ' FÉ? /
*

“'i' = : ŽN ._,____„__4„=v Q»»- ——

_ __4,__ __ gl; i _ __ » ' ___—___ „*
„_

_
_ . ( _ (_\

(__7905/1

_
,\ /",

, 3., _„__ __ „,/“J __
\\

___
_y _ _I

\
27254 _

\
„

„ “: fi; . „» *WW“ !“
\ . 4 / /4

u „0113 V “' ' W F5 ©; „_ 4—1; QI ; 4504 ' 3333 _'»:/
50“

/
_*4 __/ _:/

. _ č), _ lu,_\_.y&
, “: ___43/ 539;

Š' ___
“ r

'4'“.\\'/—'/

' ' '-'\ W—ř
/ [***

„\hl

% A/
y

3 Z“;
G

***/7
604

___4'44 : '" _ -:_ * -' : “* ,; ><. __ . 44

l __
ý? „ _ /4 ,

,
,

.“ _. __ __Á—ř
,

;;1-0;

nS TI ,.
44 v“

JI
"“ p_- „5315 *N?

».
_

čůl'ců
*

_! n;? y,?

4 | .C W444, _4. ! IHI %? " Ý" ! !03
' [ _._4 $“..—

.
Í“_..—“>—_._

. L' &%
.

.*. ' »
' 3 ' ! A“ ““M“ - “***“ íl'vš'c'

"

544.4. : 44- ' - F4 4 .; €- - - » :*?
* WM„ .. “ , . €*? * — 44

" '

„ . _'. \n
' ' .>b$*;$_'

lu „5314 109 $%: ,'; 4705
“ *

.. „__ __ 43411 __?
_ _ ___/AW _

< _—_4_-___ :? „ __ o 4.41 __1 __ rc

_ 1— — . ..___\.» _
_, __
_144„;___»_šm '\f'íí l—____

- ; .; ___ „, _ a „_



_, \\. --_\—,>*_' _,;_\\4'f-* v.-€_.'_“,j*$ ', 391 » ')
. “" *' '

z _ _ „, _L,a\.„,š_.._„„\_ . . , ...„ „\„.4 41544.,

, . .. _
»

5x4 ». 1% M
4,244; 4.4)

_,
„43,24

“\ _ .„—' AI) Šak..
“
„:

' " * .*. :."
%);—EF?

* >.. * „»»»—" „» » í “ >.; : . x:

. — *- » ' „..:: ,. _—š—'L;;=š,c“>;_3 35.5; ———» '
Jy!

, . .;:,=' - ' ., — “" "“.—tpŠČŠV "TĚ Í— » "

__, '. _ \\ ;í:-»_:'
'

_
- :)ŘĚTÍŠŘŠŠŘL—

„v“ 35, »s- ,“' _ » . »» » . “5%55'34?& \_

k. „ ; ,;, „,'—„_ »šč_,
_ . . » : „»,—,;WýĚŘ5Ř és

__ < , _ 3.- .. ;. » » - _ . :. » »>',$&*ng3$$ $$$ *

»? ' * * . o » . WŠŘŠŘ—
. „W _„_„._4„____,_: ___. _

- », : „;;-. „\ — „„z; », ." „

' “*v
* » : '

'

“3933
» » . [

455.5? . » »

—-'5»4-_—=5ÉÍ;1—r:.= », .» g „ * :

„gi 155331131113 » »» . .h..
. _-: 2

'

. $a..
* *» * '

5
\ [ J Uf

_..—%“Q
» . - __ , .

ň : x*? » » » »fř“'-'*'—" r»-.

i
» .* »_*»'áé;'š M,<€:A—»-f.»=..* *:: &'"QŠ'Ě—

W135“ ». *“ "

,;—»_„ ».-" _; ž*»“;»-„„ ..,;- „»»r; — &;“ »;í.. „»,ng * _-
37 ?: EĚŘŠÉÉŽŠ“

»»=—,c„-4»,»
vyr.; „. »;_»,_—c :, try.: EŠW

— „11/775 “F: ,

„„ b:: 3122. ».í»-;2—.»“>„..»„1-“<»>1*:iši;; ;-: “ ; “» € . - ' » “» "' » *
' $$rraátaww*;ššgfaštaxk_' á—f. — * * : * .

'

* “$%É%?w9\»xý—X»
' ;;.: . » „“ _ _ %

aiifžá%%\ř;;g“ůšwů .W; ». » »: masa., .
,; »; \ \mu.. "» -= ». .;uíw-ngg-sř .. -_. gp „. * » : * »“ „. -' fn" .

' s; . -. , ,* . ' ";—* * ». » _ _ , \

»— * ;7473Š32,mff;=,vý$4%šgšíkwt :__ _.- * '»—"-'\—.»— _*1— '
=; .“

\ > » .

_._ »,.1-._.*-;1,;».4_._ $i__*.s—»agrgv;,s away . _ _ - *
_ _ ;X-v -

. __ „(„- 4 » „„—TMM“ .- - . \ _

, » .
' ' Equal ff f_„4

' ": _ »:
»»

-

—
_

'
_ _ '_

' . - *. „&$—av . -

._ „4
__ _ , ,!

_ , *Í' —*-3 ,. A * . ,. . „» _* „»»» .. ..., ;. *
* '? ' “ ' 5'?„3.'.»'*-"“Í.'ap -.' ::.“

'.\ , fi;? rzí;
“ »

» ;,
' , » ' 5.515; “».—iai

. » * » %$ f; * - f“ - *

4 . » » ..1..,— ».._-„.; „ „ ** ": W»<»,_»:-_» „
'

;* »m»»-kvm9€1-<i>““m""' '

váš

SÚA ; .,?giz “l; '
'_ „ ».

?i
133 ', ; »“Í !“ '»— “» », „»

;. w? . ' *r . A
_ „,»_.__ _ ..a . ; :_ » ,' - -

, ; »
, _;

* * ,* ;;; „» , ;.-4;_»A;„ , 4- * -_—_ „* ..:. “',.*»_ „;

__„_.„ „ Ki; ,.
» x' .' „. f:- *. " v—

; »» » *» * . a ' * - „4 -f»*';» .;
“

' ' ;; -. . va. „
:
*

,
* :'F'i! * ' '

\ ,: “..““
* ' * . .- . .

'

“» Jag ,; -'—*' ' ii.;

_ »» jáá“ .;:xžfí! " j„
* "; » » ';ŠJ

„ -» :»;»- ' v.. » ', *r, -' '

' Iain., ;; „7.7.23 . ( “Šý

"' “Š'
"
[ -»*-;.—;š .» „„ » 1.4 ,

4 , “* ',“ , : „wm —. , . „ »;
J „'n ?í— !JVYN' '

%;,
'a „42,43 55“

_ _
" m;.„g „ „*fí

“» x ' ; 4543;- ': w? *.
= ' : €*; ui»':f's.'fi \ „

,“; ,'; LZ"— .;;31 143,1 'i'—";., 1% *4
.

. ». -'-;9 M“ ;
,: Ě.;*» Fi,;

, š. *.
*

. :» .; — .in.: ', "
' '.. = *. (.v

4 . -- „»,—L,— . .- h,., . : ,. »\
'lf

» *. m5: „». , »'_ gf 19;—
.



m w“*““*ssss©
Š 4x NMng? “ TTT?
S Š %“;zšwimmc

wwwwwwwuww
šššššššššš
É333?33?83<É

„„ aašaazama g „ve3 s„
ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ : Ž

5; ggguuuuuuu a g
\:

*“
“v<“" wůšbůšššůšxě &

_ ugašxamš: Ž ;
% *“ * ;?A „ »\ _ \ “z &

Sp
_ Ě z.,)0_\\ WWWWWŽ 5

as v *. - \ < \.
\ 5 a))\

ŠŠ
\\
% \ wvwgw\wv=ovQQ“ ““na-\n:

ze)?*>=zieš& \ “ggggwwn
„ m. * ==qnqq \S 3\ ; ncoouc „ „\: NN—ěěě—ě g *=

Š se, 5
'— .L
&' 3:

g &

\\

š.(„

a „mp
gš_\ „“

D)
(.A

'šššššgšš ? šgšvoš gw
Ši=g(“©0 & šaš1mš' „ = "35
„žšžx % % > 2500 3 Ž — < 335
mší % "< 5% ; g x : 3 & šdc
;;: š x ? n 0..; s a g

* (»
.wmwh'mmN'vš “ *= ,_ =„>\ „. 2 _: : „ .„
Ššěšggšššgg; g 13 o * ... V .. „ Ž; 2
1."šš33l.“"\'l; 052 mm “a_X
:ššxš sšax š

>: a, n: “v w — a 3: >, \ s“ „ „ „_
;gšs* “$% Š + 2 z : ; & ng>:* a : _3; 13 a L: = a ;: $< %
ga (; N * & 55 * 's m

šš z : F *=— š š; %
vv! '.

m m e“ > —— , :vo 0“< » ":s
Ě .g; “„ g a ; „ š
: Š“ ; a \ a % ara m g<= I= :; „„ „ _ „, „ „_ m o
3 ;; %$ 0 "

5x a 2! == 3 „ * š ; >
*. ; až \; = ;

ŽŠ 3% 3% 3 „3 < , „a % Š
;g : : g „„ \, „ © “í. * 3 <

5 ., \ g _. „ „ \ — € ?:š „53% š-
"Ě

% 2 & Š; a: 0
ča !& „ š a <; a s 5 miš až v & gš —c
53 3% a X = < ž, „ _, „ ': =% ; F; 2 3:3 š: a = <:
, :>, < ! ': * 3%: — g s

gai „ » ! 3 G„„ * __šĚ
„ w—C—

& & Šš Na
;5? ;; l

' % ;šeg—žgx.; _. * = x— 22 ,: >š; ;! a & sa =Š=g< _.
713 „a „ _;g— >
xh 55 : =šom tnš šzš: ;;
ŠŠŠ ĚŽ Š 3% :S C„s ; ; ;
we! . — <.. („ —-— Ě—z3 2
ggg ; Š s & Šš sim rn
Šš ; “Ž *" “ “* Ěšš E
3% , % g 0
gf . " 5
5; i » Š“ _:
:: š? % „ 5% 8
ŽŠ Š u: Ě ží ;0- „ A „„ g
13

s
;

š s
? z.

u



,/// m. zoxz/

Z á p i s

z 34. zasedání Zastupitelstva města Příbram,
konaného dne 14. února 2022 od 16:00 hodin v budově čp. 121, nám. T. G. Masaryka, Příbram

8) 1) Žádost o prodej části pozemku p. č. 165 a časti pozemku p č. 604/1, oba v katastrálním

_území Březové Hory
2) Zádost o prodej jing (:ásti Qozemku p. č. 165 v katastrálním území Březové Hory

Usn. č. 744/2022/ZM
ZM s c h v a I uj &

1) prodej části pozemku p. čv 165 o výměře 4 m2 a části pozemku p. č. 604/1 o výměře
0,19 m2 (dle geometrického plánu č, 2182v26/2021, vyhotoveného panem Kvasnicou se
jedná 0 díly a. b), oba ozemk v kat sr'ln ' ' “ '

5.447 '

2) pro ej Jiné části pozemku p. č. 165 o výměře cca 9 mzz celkové výměry 163 m2 (část
pozemku vyznačena v situačním snímku, který tvoří přílohu předkl'

' "

hl. pro 20 proti 0 zdrž.0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.


